

Årsredovisning
för
Mer för fler Sverige AB
559283-9616

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peder Elggren, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Mer för fler Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Linköping och bedriver verksamhet inom parti- och detaljhandel, med särskilt fokus på försäljning av välkända varumärken inom hem och hushåll. Verksamheten strävar efter att erbjuda produkter till marknadens mest konkurrenskraftiga priser.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under 2024 har bolaget fortsatt att utveckla verksamheten i enlighet med sin långsiktiga affärsstrategi. För att effektivisera verksamheten och säkerställa en hållbar drift över tid har bolaget valt att avveckla butiken i Linköping i augusti samt Västervik under november 2024 då butikerna inte motsvarade förväntad lönsamhet, vilket har påverkat kostnadsbilden för året. Fokus har istället riktats mot att vidareutveckla och stärka de kvarvarande enheterna, med särskild tonvikt på kundupplevelse, sortimentsutveckling och driftseffektivitet. Åtgärderna genomförs i syfte att skapa en mer stabil och lönsam affärsmodell över tid.

Bolagets fortsatta existens förutsätter att detta omställningsarbete fullföljs samt att överenskommelser kan nå kring nya och affärsmässigt hållbara hyresnivåer för de kvarvarande butikerna.

Bolagets styrelse bevakar löpande bolagets eget kapital. Den 18 juni 2025 konstateras att bolagets eget kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet per den 31 maj 2025. Styrelsen ämnar vidta de åtgärder som aktiebolagslagen föreskriver och arbetar med att upprätta en första kontrollbalansräkning för att bekräfta kapitalbristen. Om kontrollbalansräkningen bekräftar kapitalbristen kommer en kallelse till en första kontrollstämma att skickas i enlighet med aktiebolagslagen och gällande bolagsordning.

Styrelsen arbetar intensivt med att återställa det egna kapitalet, främst genom att se till att butiken i Rimforsa levererar positiva resultat och kassaflöden. Om butiken i Rimforsa inte levererar positiva resultat och kassaflöden är bolaget i behov av ytterligare extern finansiering. Ingen ytterligare finansiering är för närvarande säkerställd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	3 489	1 431	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 489	48	0	-1
Soliditet (%)	3	5	100	100

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av att verksamheten varit i gång under hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-625	36 650	61 025
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 650	-36 650	0
Erhållna aktieägartillskott		1 500 000		1 500 000
Årets resultat			-1 488 596	-1 488 596
Belopp vid årets utgång	25 000	1 536 025	-1 488 596	72 429

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 500 000.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 536 025
årets förlust	-1 488 596
	47 429
disponeras så att	
i ny räkning överföres	47 429
	47 429

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 489 257	1 430 512
Övriga rörelseintäkter		124	1 752
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 489 381	1 432 264
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-781 682	-300 724
Övriga externa kostnader		-1 350 025	-358 010
Personalkostnader	2	-2 634 882	-696 701
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-88 993	-4 724
Övriga rörelsekostnader		-105	0
Summa rörelsekostnader		-4 855 687	-1 360 159
Rörelseresultat		-1 366 306	72 105
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122 476	-24 076
Summa finansiella poster		-122 290	-24 076
Resultat efter finansiella poster		-1 488 596	48 029
Resultat före skatt		-1 488 596	48 029
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 379
Årets resultat		-1 488 596	36 650

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	394 248	277 478
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	34 569	0
Summa materiella anläggningstillgångar		428 817	277 478
Summa anläggningstillgångar		428 817	277 478
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 077 947	929 670
Summa varulager		2 077 947	929 670
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	27 964
Övriga fordringar		21 149	5 054
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 874	60 408
Summa kortfristiga fordringar		106 023	93 426
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		97 260	6 303
Summa kassa och bank		97 260	6 303
Summa omsättningstillgångar		2 281 230	1 029 399
SUMMA TILLGÅNGAR		2 710 047	1 306 877

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 536 025	-625
Årets resultat		-1 488 596	36 650
Summa fritt eget kapital		47 429	36 025
Summa eget kapital		72 429	61 025
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	1 610 774	636 027
Summa långfristiga skulder		1 610 774	636 027
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		536 847	402 112
Skatteskulder		21 531	11 379
Övriga skulder		254 769	67 348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		213 697	128 986
Summa kortfristiga skulder		1 026 844	609 825
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 710 047	1 306 877

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	282 202	0
Inköp	240 332	282 202
Omklassificeringar	-39 366	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	483 168	282 202
Ingående avskrivningar	-4 724	0
Årets avskrivningar	-84 196	-4 724
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 920	-4 724
Utgående redovisat värde	394 248	277 478

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Omklassificeringar	39 366	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 366	0
Årets avskrivningar	-4 797	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 797	0
Utgående redovisat värde	34 569	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 600 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 610 774	631 964

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 600 000	1 000 000
	1 600 000	1 000 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget fattat beslut om att avveckla butiksverksamheten i Finspång och Motala. Bakgrunden till beslutet är att butikerna inte nådde upp till de förväntade försäljningsmålen och att verksamheten inte bedömdes som långsiktigt lönsam på dessa orter. Butiken i Finspång stängdes i mars 2025 och avvecklingen av butiken i Motala planeras vara slutförd i juni 2025. Från och med juli 2025 bedrivs bolagets butiksverksamhet enbart i Rimforsa. Bolagets styrelse bevakar löpande bolagets eget kapital. Den 18 juni 2025 konstateras att bolagets eget kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet per den 31 maj 2025. Styrelsen ämnar vidta de åtgärder som aktiebolagslagen föreskriver och arbetar med att upprätta en första kontrollbalansräkning för att bekräfta kapitalbristen. Om kontrollbalansräkningen bekräftar kapitalbristen kommer en kallelse till en första kontrollstämma att skickas i enlighet med aktiebolagslagen och gällande bolagsordning. Styrelsen arbetar intensivt med att återställa det egna kapitalet, främst genom att se till att butiken i Rimforsa levererar positiva resultat och kassaflöden. Om butiken i Rimforsa inte levererar positiva resultat och kassaflöden är bolaget i behov av ytterligare extern finansiering. Ingen ytterligare finansiering är för närvarande säkerställd.

Linköping 2025-06-25

Peter Gustafsson
Peter Gustafsson
Ordförande

Philip Gustafsson
Philip Gustafsson

Andreas Komarek
Andreas Komarek

Peder Elggren
Peder Elggren
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

August Fagerberg
August Fagerberg
Auktoriserad revisor
